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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BRACHERT Selma TH SV Einheit Altenburg 2008 R F 1.11 115449 ja

HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben 2010 R F 1.9 114439 ja

NAUMANN Tony TH SV Einheit Altenburg 2008 R F 1.10 468016 ja

SCHIRMER Johanna Helene TH FZ Erfurt EnGarde 2009 R F 1.7 116480 ja

SCHMITT Mathilda SN Dresdener FC 2009 R F 1.6 468501 ja

TROMMER Nora TH SV Einheit Altenburg 2009 R F 1.8 468017 ja

VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben 2009 R F 1.5 118958 ja

ZOBEL Emilia SN Dresdener FC 2008 L F 1.2 115666 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

1 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 0 002 59.0 GER ZOBEL Emilia SN Dresdener FC F ja

2. 0 005 20.0 GER VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben F ja

3. 0 006 26.0 GER SCHMITT Mathilda SN Dresdener FC F ja

4. 0 007 7.0 GER SCHIRMER Johanna Helene TH FZ Erfurt EnGarde F ja

5. 0 008 0.0 GER TROMMER Nora TH SV Einheit Altenburg F ja

6. 0 009 0.0 GER HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben F ja

7. 0 010 0.0 GER NAUMANN Tony TH SV Einheit Altenburg F ja

8. 0 011 2.0 GER BRACHERT Selma TH SV Einheit Altenburg F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Sächsische Rangliste Degen Damen U15

2 [2022] Sachsen-Anhalt Rangliste Degen Damen U15

2 [2022] Thüringer Rangliste Degen Damen U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Ingolf Katzsch
Christian Schumacher
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 8 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
05.03. 14:18

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Sächsische Rangliste Degen Damen U15

2 [2022] Sachsen-Anhalt Rangliste Degen Damen U15

2 [2022] Thüringer Rangliste Degen Damen U15
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER ZOBEL Emilia SN Dresdener FC 1 2 59.0

2 GER VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben 1 5 20.0

3 GER SCHMITT Mathilda SN Dresdener FC 1 6 26.0

4 GER SCHIRMER Johanna Helene TH FZ Erfurt EnGarde 1 7 7.0

5 GER TROMMER Nora TH SV Einheit Altenburg 1 8 0.0

6 GER HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben 1 9 0.0

7 GER NAUMANN Tony TH SV Einheit Altenburg 1 10 0.0

8 GER BRACHERT Selma TH SV Einheit Altenburg 1 11 2.0
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 8

1
ZOBEL Emilia
SN Dresdener FC

GER   V

8
BRACHERT Selma
TH SV Einheit Altenburg

GER   8

  R: SCHUMACHER Christian (GER)

  Bahn 3

5
TROMMER Nora
TH SV Einheit Altenburg

GER   8

4
SCHIRMER Johanna Helene
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

  R: WAHL Hannes (GER)

  Bahn 8

3
SCHMITT Mathilda
SN Dresdener FC

GER   V 12

6
HOPPE Lilly Emma
ST FG Merseburger Raben

GER   3

  R: SCHUMACHER Christian (GER)

  Bahn 3

7
NAUMANN Tony
TH SV Einheit Altenburg

GER   10

2
VOIGT Karla
ST FG Merseburger Raben

GER   V

  R: WAHL Hannes (GER)

Bahn 11

ZOBEL Emilia
SN Dresdener FC

GER   V

SCHIRMER Johanna Helene
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   6

R: SEIDEL Lavinia Lucina (GER)

Bahn 2

SCHMITT Mathilda
SN Dresdener FC

GER   8

VOIGT Karla
ST FG Merseburger Raben

GER   V

R: WESTPHAL Sharona (GER)

Bahn 7

ZOBEL Emilia
SN Dresdener FC

GER   V

VOIGT Karla
ST FG Merseburger Raben

GER   9

R: SEIDEL Lavinia Lucina (GER)



Thüringer Meisterschaft

Altenburg (GER)
05.03.2023 - 10:00

Fechten
Degen Damen U15

Individuell

Document ID: FE_FIE_0012 05.03.2023 14:16 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Sonja Lange (Software: OphardtTouch 2022.9.7 Ophardt Team Sportevent)

Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER ZOBEL Emilia SN Dresdener FC 2008

2 GER VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben 2009

3 GER SCHMITT Mathilda SN Dresdener FC 2009

3 GER SCHIRMER Johanna Helene TH FZ Erfurt EnGarde 2009

8er Tableau

5 GER TROMMER Nora TH SV Einheit Altenburg 2009

6 GER HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben 2010

7 GER NAUMANN Tony TH SV Einheit Altenburg 2008

8 GER BRACHERT Selma TH SV Einheit Altenburg 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name H I K Ref Vid Ass

GER D ECKNER Lykko 0 0 0

D N D LANGHAMMER Tom 0 0 0

D WAHL Hannes 2 2 0 0

HÖFER Lucca Ase 0 0 0

MACHT Valentin Jannes 0 0 0

OLSEN Nora 0 0 0

RÖSELER Felix 0 0 0

SEIDEL Lavinia Lucina 1 1 2 0 0

WESTPHAL Sharona 1 1 0 0

D LIEBSTEIN Juliane 0 0 0

VOIGT Tobias 0 0 0

E E SCHUMACHER Christian 2 2 0 0

D GRANERT Johannes 0 0 0

D LEDIG Jana 0 0 0

IRL D D BREADEN MADDEN Gerard 0 0 0

15 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER ZOBEL Emilia SN Dresdener FC 2008

Silber GER VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben 2009

Bronze GER SCHIRMER Johanna Helene TH FZ Erfurt EnGarde 2009

Bronze GER SCHMITT Mathilda SN Dresdener FC 2009
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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BRACHERT Selma TH SV Einheit Altenburg 2008 R F 1.2 115449 ja

HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben 2010 R F 2.9999 114439 ja

LUKAS Lisa TH FZ Erfurt EnGarde 2006 R F 1.2 112577 ja

NAUMANN Tony TH SV Einheit Altenburg 2008 R F 2.9999 129777 ja

SCHIRMER Johanna Helene TH FZ Erfurt EnGarde 2009 R F 1.1 116480 ja

SCHMITT Mathilda SN Dresdener FC 2009 R F 1.7 129809 ja

TROMMER Nora TH SV Einheit Altenburg 2009 R F 2.9999 129778 ja

VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben 2009 R F 1.1 118958 ja

VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN FC Oelsnitz 2006 R F 1.4 111043 ja

WERNER Sasha Diane TH FZ Erfurt EnGarde 2006 R F 1.3 108925 ja

ZOBEL Emilia SN Dresdener FC 2008 L F 1.3 115666 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 GER SCHIRMER Johanna Helene TH FZ Erfurt EnGarde F ja

2. 1 001 GER VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben F ja

3. 1 002 GER BRACHERT Selma TH SV Einheit Altenburg F ja

4. 1 002 GER LUKAS Lisa TH FZ Erfurt EnGarde F ja

5. 1 003 GER WERNER Sasha Diane TH FZ Erfurt EnGarde F ja

6. 1 003 GER ZOBEL Emilia SN Dresdener FC F ja

7. 1 004 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN FC Oelsnitz F ja

8. 1 007 GER SCHMITT Mathilda SN Dresdener FC F ja

T 9 000 GER HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben F ja

T 9 000 GER TROMMER Nora TH SV Einheit Altenburg F ja

T 9 000 GER NAUMANN Tony TH SV Einheit Altenburg F ja
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Turnierleitung

Ingolf Katzsch
Christian Schumacher
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 11 Teilnehmende

1 Vorrunde
05.03. 14:18

11 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
05.03. 14:18

11 Qualifizierte
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

0 Aufsteiger Zwei Durchgänge summiert
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

WESTPHAL Sharona, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHIRMER Johanna Helene GER FZ Erfurt EnGarde 1 1 3 V V 2 14 14 0.500 0 3.
WERNER Sasha Diane GER FZ Erfurt EnGarde 2 V 0 V V 3 15 12 0.750 3 2.
ZOBEL Emilia GER Dresdener FC 3 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
TROMMER Nora GER SV Einheit Altenburg 4 1 2 0 V 1 8 18 0.250 -10 4.
HOPPE Lilly Emma GER FG Merseburger Raben 5 3 4 1 3 0 11 20 0.000 -9 5.

Runde 2 | Bahn 5

MACHT Valentin Jannes, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BRACHERT Selma GER SV Einheit Altenburg 1 3 3 0 1 0 0 7 25 0.000 -18 6.
NAUMANN Tony GER SV Einheit Altenburg 2 V 1 1 1 2 1 10 23 0.200 -13 5.
SCHMITT Mathilda GER Dresdener FC 3 V V 4 3 3 2 20 18 0.400 2 4.
VON BOGENDORFF Larissa Xenia GER FC Oelsnitz 4 V V V 1 V 4 21 12 0.800 9 2.
LUKAS Lisa GER FZ Erfurt EnGarde 5 V V V4 V V 5 24 9 1.000 15 1.
VOIGT Karla GER FG Merseburger Raben 6 V V V 2 3 3 20 15 0.600 5 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ZOBEL Emilia Dresdener FC 4 4 20 4 1.000 16 Q

2 GER LUKAS Lisa FZ Erfurt EnGarde 5 5 24 9 1.000 15 Q

3 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia FC Oelsnitz 4 5 21 12 0.800 9 Q

4 GER WERNER Sasha Diane FZ Erfurt EnGarde 3 4 15 12 0.750 3 Q

5 GER VOIGT Karla FG Merseburger Raben 3 5 20 15 0.600 5 Q

6 GER SCHIRMER Johanna Helene FZ Erfurt EnGarde 2 4 14 14 0.500 0 Q

7 GER SCHMITT Mathilda Dresdener FC 2 5 20 18 0.400 2 Q

8 GER TROMMER Nora SV Einheit Altenburg 1 4 8 18 0.250 -10 Q

9 GER NAUMANN Tony SV Einheit Altenburg 1 5 10 23 0.200 -13 Q

10 GER HOPPE Lilly Emma FG Merseburger Raben 0 4 11 20 0.000 -9 Q

11 GER BRACHERT Selma SV Einheit Altenburg 0 5 7 25 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 6

WESTPHAL Sharona, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

TROMMER Nora GER SV Einheit Altenburg 1 V 1 2 1 1 9 19 0.250 -10 4.
NAUMANN Tony GER SV Einheit Altenburg 2 4 4 4 1 0 13 20 0.000 -7 5.
VOIGT Karla GER FG Merseburger Raben 3 V V 2 3 2 15 15 0.500 0 3.
ZOBEL Emilia GER Dresdener FC 4 V V V V 4 20 11 1.000 9 1.
WERNER Sasha Diane GER FZ Erfurt EnGarde 5 V V V 3 3 18 10 0.750 8 2.

Runde 2 | Bahn 8

KROMM Martin, GER BE OSC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LUKAS Lisa GER FZ Erfurt EnGarde 1 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
SCHIRMER Johanna Helene GER FZ Erfurt EnGarde 2 2 3 V4 3 2 1 14 22 0.200 -8 4.
BRACHERT Selma GER SV Einheit Altenburg 3 0 V 2 3 0 1 10 23 0.200 -13 6.
HOPPE Lilly Emma GER FG Merseburger Raben 4 2 2 V 4 0 1 13 21 0.200 -8 5.
SCHMITT Mathilda GER Dresdener FC 5 4 V V V 3 3 22 19 0.600 3 3.
VON BOGENDORFF Larissa Xenia GER FC Oelsnitz 6 4 V V V V4 4 23 10 0.800 13 2.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER LUKAS Lisa TH FZ Erfurt EnGarde 10 10 49 21 1.000 28 E

2 GER ZOBEL Emilia SN Dresdener FC 8 8 40 15 1.000 25 E

3 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN FC Oelsnitz 8 10 44 22 0.800 22 E

4 GER WERNER Sasha Diane TH FZ Erfurt EnGarde 6 8 33 22 0.750 11 E

5 GER VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben 5 9 35 30 0.556 5 E

6 GER SCHMITT Mathilda SN Dresdener FC 5 10 42 37 0.500 5 E

7 GER SCHIRMER Johanna Helene TH FZ Erfurt EnGarde 3 9 28 36 0.333 -8 E

8 GER TROMMER Nora TH SV Einheit Altenburg 2 8 17 37 0.250 -20 E

9 GER HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben 1 9 24 41 0.111 -17 E

10 GER NAUMANN Tony TH SV Einheit Altenburg 1 9 23 43 0.111 -20 E

11 GER BRACHERT Selma TH SV Einheit Altenburg 1 10 17 48 0.100 -31 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1. Zwischenrunde

1 GER LUKAS Lisa TH FZ Erfurt EnGarde 2006

2 GER ZOBEL Emilia SN Dresdener FC 2008

3 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN FC Oelsnitz 2006

4 GER WERNER Sasha Diane TH FZ Erfurt EnGarde 2006

5 GER VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben 2009

6 GER SCHMITT Mathilda SN Dresdener FC 2009

7 GER SCHIRMER Johanna Helene TH FZ Erfurt EnGarde 2009

8 GER TROMMER Nora TH SV Einheit Altenburg 2009

9 GER HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben 2010

10 GER NAUMANN Tony TH SV Einheit Altenburg 2008

11 GER BRACHERT Selma TH SV Einheit Altenburg 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsRef Vid Ass

GER D ECKNER Lykko 0 0 0

D N D LANGHAMMER Tom 0 0 0

D WAHL Hannes 0 0 0

HÖFER Lucca Ase 0 0 0

MACHT Valentin Jannes 1 1 0 0

RÖSELER Felix 0 0 0

SEIDEL Lavinia Lucina 0 0 0

WESTPHAL Sharona 2 2 0 0

D LIEBSTEIN Juliane 0 0 0

E E SCHUMACHER Christian 0 0 0

10 Kampfrichtende


